PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 338 20 de Fevereiro de 2024  PG. 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

Estado de São Paulo

Departamento pessoal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PUBLICO 01/2023

Dispõe sobre a convocação de candidato classificado no Concurso Publico n° 001/2023.

O Prefeito Municipal de Emilianópolis-SP, pelo presente CONVOCA
o candidato abaixo relacionado classificado no Concurso Publico n° 001/2023, a
comparecer no Setor de Pessoal desta Prefeitura Municipal, munido de seus documentos
pessoais, do dia 21 de fevereiro de 2024 a 23 de fevereiro de 2024, no horário das 08:00
às 11:30hs e das 13:00 as 16:30hs. .

MOTORISTA

NOME CLASSIFICAÇÃO

RICHARD PUGLIA RAMOS 3° LUGAR

Publique-se, registre- se e cumpra-se;

EMILIANOPOLIS -SP, 20 de fevereiro de 2024.

JOAO BATISTA AMARAL

Prefeito Municipal

Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)264-1165 Gabinete: 264-1190

E-Mail: emilianopolis@uol.com.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código AP2RkF neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2024-02-20T16:14:00-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura